
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

26.7. Charllese de Gaulla 916/29, 160 00, 

Praha 6, Bubeneč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00-17:00 

shromáždění za účelem 

vyjádření nesouhlasu 

s vedením vydávání 

dokumentů pro občany UA, 

upozornění na nekalé 

praktiky UA ambasády se 

společností DP Dokument, 

porušování GDPR, 

porušování lidských práv. 

Poukázat vládě ČR na 

nemožnost získání dokladů 

legální cestou. 

 

A.H. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.7.2024 

70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

P-6 

26.7. Rudolfínský park, park na Alšově 

nábřeží, vedle budovy Rudolfina  

 

 

 

16:00-22:00 

Ukázat solidaritu s Palestinou 

a zvýšit povědomí ohledně 

situace v Gaze, a to 

pořádáním vzdělávacích a 

kreativních workshopů  

M.F.S.K. 

 

 

 

 

9.7.2024 

150-200 

 

 

 

 

10 

P-1 

26.7. Václavské nám. (u sochy sv. 

Václava) – Václavské nám. – Na 

příkopě – nám. Republiky (u 

Palladia) 

 

18:00 – 21:00 

Poskytnutí solidarity 

bangladéšským studentům 
H.M. 

 

 

 

 

22.1.2024 

150 

 

 

 

 

2 

P-1 

27.7. 

  

Křižovnické nám. 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

L.M.D. 

 

 

 

 

 

 

19.6.2024 

2-30 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

27.7. Čelakovského sady 

 

 

 

 

 

16:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby ve stanu 

k tomu určenému o 

rozměrech 30 x 10 m a 

využití automobilu RAM 

jako infostánku 

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

10.7.2024 

50 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

27.7. Dlouhá třída, před restaurací James 

Dean  

 

 

 

 

 

17:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby ve stanu 

k tomu určenému o 

rozměrech 30 x 10 m a 

využití automobilu RAM 

jako infostánku 

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

10.7.2024 

50 

 

 

 

 

 

5 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.7. Stanice metra Kolbenova  

 

 

 

 

 

17:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby ve stanu 

k tomu určenému o 

rozměrech 30 x 10 m a 

využití automobilu RAM 

jako infostánku 

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

11.7.2024 

50 

 

 

 

 

 

5 

P-9 

28.7. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

28.7. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

18:00 – 19:00 

Mítink k výročí ruského 

teroristického útoku v 

Olenivce 

A.S. 

 

 

 

 

22.7.2024 

100 

 

 

 

 

10 

P-1 

28.7. Staroměstské náměstí - chodník 

naproti ulici Pařížská 

 

 

 

 

10:00 – 19:00 

Diskuze s veřejností o víře V.C. 

 

 

 

 

 

23.7.2024 

2-10 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

30.7. Jungmannovo nám. – Jungmannova 

– Vodičkova – Karlovo nám. 

 

 

 

18:00 – 19:15 

Připomínka 605. výročí První 

pražské defenestrace 

(30.7.1419) 

Obrozenci 2.0 

z.s. 

 

 

 

19.7.2024 

50 

 

 

 

 

5 

P-1 

P-2 

31.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

3.8. Staroměstské náměstí (prostor před 

pomníkem Jana Husa) 

 

 

 

19:00-21:00 

(příprava od 12:00 hodin) 

Mezinárodní shromáždění 

křesťanů, podpora a modlitby 

za národ, prezentace 

mezinárodních křesťanských 

společenství moderní 

formou. 

Apoštolská 

církev, sbor Heart 

Prague 

 

 

18.3.2024 

500 

 

 

 

 

30 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

3.8. dolní část Václavského náměstí 

naproti ulici Na Můstku poblíž 

fontány 

 

 

 

11:00 – 18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista - kázání 

evangelia, podpora věřících, 

křesťanská hudba a zpěv, 

čtení z Bible 

 

R.Š. 

 

 

 

 

 

22.7.2024 

10-20 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

3.8. Hradčanské náměstí 

Trasa: Loretánská – Nerudova – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Josefská – Letenská – Klárov- nábř. 

Edvarda Beneše – Čechův most 

- Pařížská a konec Staroměstské 

náměstí 

16:00-18:00 

Jesus pochod Salvation Crew 

 

 

 

 

 

16.4.2024 

2000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

4.8. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

4.8. Staroklánovická č.p. 9 (Prostor v 

okolí benefaktorní kamenné 

zvoničky u autobusové zastávky 

„Pošta Újezd nad Lesy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:45 – 12:45 

Událost/happening k oslavě 

DNE ÚJEZDSKÉ 

SPOLUPRÁCE, 

OBČANSKÉ 

SPOLEČNOSTI A SPOLKŮ 

u kamenné benefaktorní 

zvoničky symbolizující 

mnohočetná propojení a 

spolupráci. Shromáždění je 

připomínkou založení dvou  

nejstarších újezdských 

spolků (zal. srpnovou neděli 

1903 a 1918) a jimi tvořené 

tradice újezdského zvonění a  

okrašlování. Účelem 

shromáždění je ocenění 

aktivních občanských postojů 

a spolupráce: Den uznání 

všem újezdským spolkům, 

pracujícím společně ve 

prospěch okolí. Součástí je 

výměna názorů vycházející z 

přesvědčení, že k rozvoji 

místa přispívají myšlenky 

demokracie, okrašlování, 

otevřenosti, dobrovolnictví a 

kultivace společných hodnot. 

Újezdský 

STROM – Spolek 

pro Trvalý 

Rozvoj a 

Okrašlování 

Městské části 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.7.2024 

10-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-21 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

7.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

8.8. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

9.8. Václavské náměstí 

 

 

 

 

15:00-18:00 

Společná akce na podporu 

Ukrajiny 

Y.K. 

 

 

 

 

10.6.2024 

100 

 

 

 

 

30 

P-1 

10.8. Spodní část Václavského náměstí 

(pěší zóna od ulice 

Jindřišská/Vodičkova směrem k 

ulicím Na Příkopě/28. října) 

 

Trasa: Václavské náměstí – Na 

Příkopě – Náměstí Republiky – 

Celetná – Staroměstské náměstí – 

Pařížská – Náměstí Curieových – 

Čechův most – Nábřeží E. Beneše 

– po schodech a cestách na 

Letenské sady – Letenské sady 

(přibližně v prostoru vymezeném 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí 

Milady Horákové). 

 

 

 

9:00-16:00 

LGBT+ průvod Prague 

Pride – pochod rovnosti a 

respektu (pod názvem 

Prague Pride 2024). 

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

světě. Poukázat na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám.  

 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.2.2024 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

P-1 

P-7  

10.8. Letenské sady (písečná plocha u 

Sparty) 

 

 

 

 

 

 

12:00-22:00 

Prague Pride 

2024.Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

světě. Poukázat na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám  

 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

11.3.2024 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

100 

      P-7  



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

10.8. Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

15:00-18:00 

Společná akce na podporu 

Ukrajiny 
Y.K. 

 

 

 

 

10.6.2024 

100 

 

 

 

 

30 

      P-1  

11.8. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

13.8. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

28.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

14.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 
Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

14.8. nábř. E. Beneše – U Plovárny – 

Kosárkovo nábř. – U Železné lávky 

– Klárov – Letenská – Josefská – 

Mostecká – Malostranské nám. – 

Karlův most a zpět  

 

11:45-16:00 

Celonárodní setkání v lásce. 

Pochod za dodržování 

základních práv a svobod.  

A.H. 

 

 

 

 

 

18.7.2024 

1000 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

15.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 12:30 

Slavnostní požehnání sochám 

andělů na obnoveném 

Mariánském sloupu  

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

21.2.2024 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

18.8. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

20.8. Náměstí Borise Němcova (park) 

 

 

 

 

9:00-23:00 

Připomenutí okupace 

ruskými vojsky 1968 
Milion Chvilek 

z.s. 

 

 

 

16.7.2024 

1000 

 

 

 

 

15 

P-6 

21.8. Wilsonova (podchod z Hlavního 

nádraží směrem na Žižkov, v místě 

Fantovy budovy (před prodejnou 

Albert) 

 

7:00-21:00 

O zdravých potravinách a 

debata o zdravé výživě 

Nadační fond 

ALBERT 

 

 

 

28.6.2024 

5-15 

 

 

 

 

1 

P-2 

22.8. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

23.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

24.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

25.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

25.8. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

26.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

27.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

25 

P-1 

27.8. Vítězné náměstí (pomník čs. 

zahraničních vojáků padlých na 

bojištích 2. sv. války)  

 

 

9:50-10:40 

Uctění padlých ve 

Slovenském národním 

povstání 1944 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

 

 

2.7.2024 

30 

 

 

 

 

3 

P-6 

27.8. Náměstí Svobody (pomník čs. letců 

padlých na bojištích 2. sv. války)  

 

 

 

8:50-9:40 

Uctění padlých ve 

Slovenském národním 

povstání 1944 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

 

 

2.7.2024 

30 

 

 

 

 

3 

P-6 

28.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

28.8. Prostor před prodejnou Albert na 

ulici Vinohradská 90, Praha – 

Vinohrady  

 

 

 

7:00-21:00 

Informativní akce o zdravých 

potravinách a debata o 

zdravé výživě  

Nadační fond 

Albert 

 

 

 

 

10.7.2024 

5-15 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

28.8. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

30.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

31.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

1.9.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

1.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 
Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

4.9. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

5.9. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

7.9. Václavské nám. 

 

 

 

 

13:00-18:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země.  

 

L.V. 

 

 

 

 

23.3.2024 

50 000 

 

 

 

 

40 

P-1 

7.9. Seřadiště: ul. Na Příkopech 

 

Trasa: nám. Republiky – Revoluční 

– Štefánikův most – nábř. E. 

Beneše – nábř. Kpt. Jaroše - nábř. 

E. Beneše – Štefánikův most – 

nábř. E. Beneše - - Štefánikův most 

– Revoluční – nám. Republiky 

 

Trasa: nám. Republiky – Revoluční 

– nábř. L. Svobody – Těšnovský 

tunel – Rohanské nábř. – 

Těšnovský tunel – nábř. L. 

Svobody – Dvořákovo nábř. – 

Čechův most – nábř. E. Beneše – 

Štefánikův most – Revoluční – 

nám. Republiky 

 

18:00 – 21:00 

Sportovní akce Birell Grand 

Prix 2024 
Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 4. 2024 

9 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 000 

P-1 

P-8 

7.9. Letenské sady (písečná plocha u 

Sparty) 

 

 

 

14:00-18:00 

Předvolební setkání stran, 

spolků a jednotlivců 

B.S. 

 

 

 

 

3.7.2024 

10 000 

 

 

 

 

8 

P-7 

8.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

11.9. Trasa: 5. května 1640/65 (před 

hlavním vstupem do Kongresového 

centra Praha) – Na Bučance – 

V Pevnosti – Soběslavova (Letní 

scéna na Vyšehradě) – V Pevnosti – 

Na Bučance – 5. května 1640/65 

Charitativní běh/procházka 

pro účastníky konference 

EuroMembrane 

Česká 

membránová 

platforma, z.s. 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

 

P-2 

P-4 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

(před hlavním vstupem do 

Kongresového centra Praha) 

 

 

9:30-10:30 

 

 

 

1.7.2024 

 

 

 

50 

13.9. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

28.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

15.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

16.9. Staroměstské nám., s následným 

průvodem po cestě: Pařížská – nám. 

Curieových – Čechův most – nábř. 

Edvarda Beneše – U Bruských 

kasáren – Chotkova – Mariánské 

hradby – Jelení – U Brusnice – 

Kanovnická – Hradčanské nám. 

 

11:30 – 16:30 

Informování o paktu pro 

budoucnost a přechod na 

OSN 2.0 (přechod na 4. 

industriální dobu) 

REFERENDUM 

– Hlas lidu 

 

 

 

 

 

 

1.6.2024 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

18.9. Roh ulic Veletržní a Schnirchova, 

Praha 7-Holešovice  

 

 

 

 

7:00-21:00 

Informativní akce o zdravých 

potravinách a debata o 

zdravé výživě  

Nadační fond 

Albert 

 

 

 

 

10.7.2024 

5-15 

 

 

 

 

 

1 

P-7 

19.9. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

22.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

25. 9. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

28. 9. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

 

 

 

 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 
 

 

 
2.4.2024 

  

100 000  

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

29.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 
Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

2. 10. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

2.10. Wilsonova (podchod z Hlavního 

nádraží směrem na Žižkov, v místě 

Fantovy budovy (před prodejnou 

Albert) 

 

7:00-21:00 

O zdravých potravinách a 

debata o zdravé výživě 

Nadační fond 

ALBERT 

 

 

 

2.7.2024 

5-15 

 

 

 

 

1 

P-2 

3.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

6.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

13.10. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

28.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

17.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

19.10. Trasa: Hradčanské náměstí – Ke 

Hradu – Nerudova – Malostranské 

náměstí – Mostecká – Karlův most 

– Karlova – Staroměstské náměstí – 

Týnský chrám 

 

10:00-15:00 

2. pochod sv. Lukáše  Cech malířů, 

lakýrníků a 

tapetářů ČR, z.s.  

 

 

 

17.7.2024 

100 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

20.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

27.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

31.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

3.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

10.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

13.11. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

29.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

14.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

16.11. Národní – mezi ulicemi 

Mikulandská a Na Perštýně x 

Spálená 

 

 

 

13:00 – 18:00 

Pietní shromáždění účastníků 

demonstrace 17. listopadu 

1989 

Pražský 

akademický klub 

48, z.s. 

 

 

 

3.6.2024 

1000 

 

 

 

 

 

10-15 

P-1 

17.11. 

  

Jenštejnská 1 (Hlávkova kolej, 

prostor před kolejí) 

 

 

 

 

 

9:00-10:00 

Pietní shromáždění při 

příležitosti připomenutí 

státního svátku 17. listopadu 

(17.11.1939, 17.11.1989), 

Mezinárodní den studentstva 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

 

 

17.5.2024 v 9:00 

500 

 

 

 

 

 

 

8 

P-2 

17.11. Na Příkopě od Můstku (před 

palácem Koruna) po křižovatku s 

ulicí Havířská 

 

 

 

11:00-22:00 

Shromáždění na podporu EU, 

evropské integrace a eura 

 
 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

  

7.7.2024 

1000 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

17. 11.  

  

Studničkova, Votočkova, Hlavova, 

Albertov (v celé délce ulic) 

 

 

 

 

 

01:00-23:59 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

 

 

 

 

17.5.2024 0:00 

10 000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17. 11. 

   

Václavské náměstí, celá dolní část – 

(mezi ulicemi Vodičkova x 

Jindřišská a Na můstku) 

 

 

 

 

8:00-22:00 

Občanské shromáždění u 

příležitosti oslav 17. 

listopadu   

Nerudný fest.cz 

 

 

 

 

 

 

17.5.2023 v 0:00 

40 000 až 

80 000 

 

 

 

 

 

40 až 60 

P-1 

17.11. 

  

  

 

  

 

Národní třída (od Národního 

divadla po Jungmannovo náměstí 

včetně) 

Ulice Spálená (od Národní třídy po 

ulici Purkyňova) 

 

Spálená (od Národní po ulici 

Purkyňova)   

 

 

8:00-22:00 

Studentská oslava svobody 

k výročí Sametové revoluce a 

organizace celodenní 

pouliční slavnosti Korzo 

Národní 

Díky, že můžem, 

z. s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

17.5.2024 v 0:10 

120 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100-150 

P-1 

17.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

07:00 – 20:00 

Studentské uctění památky 

17. listopadů 1939 a 1989 

Centrum spolků, 

studentů a 

absolventů 

Univerzity 

Karlovy, z.s. 

 

 

17.5.2024 v12:42 

5000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

17.11. Ulice 28. října u č.p. 1-3  

 

 

 

 

 

8:30-16:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J.Č. 

 

 

 

 

 

22.5.2024 

5-50 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

17.11. Jenštejnská (před Hlávkovou kolejí) 

 

 

 

 

 

11:00 – 11:30 

Pietní shromáždění k uctění 

památky Jana Opletala 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

17.6.2024 

50 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

17.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Charlese de Gaulla 916/29 

 

 

 

 

10:00-11:00 

Pieta za oběti ruského boje 

proti svobodě a demokracii. 

Podpora napadené Ukrajiny.  

M.S. 

 

 

 

 

16.7.2024 

50-300 

 

 

 

 

1 

P-6 

24.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

28.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

1.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

8.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

13.12. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

29.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

15.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

22.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

 

 

 


